- Mansurizade Said, "Şeriat ve Kanun" *Daru'l-Fünun Hukuk Fakültesi Mecmuası VIII*, s. 604; "Cevazın Ahkam-ı Şer'iyyeden Olmadığına Dair", *İslam Mecmuası*, yıl 1, sayı 10, s. 295; "Teaddüd-ü Zevcat İslamiyet'te Men' Olunabilir", *İslam Mecmuası*, yıl 1, sayı 8, s. 233.
- Razî, Fahrettin Muhammed bin Ömer (H. 543/1149-606/1220), *Mejatihu'l-Gayb*, Heyet çevirisi, İstanbul, Huzur Yay. 2002.
- Taberî, ibn Cerir (Ö. H. 310), *Camiu'l-Beyan an Te'vil-i Ayi'l-Kur'an*, Beyrut, Daru'l-Fikr, 1995.

- Maverdî, Ebu'l-Hasen Ali bin Muhammed el-Basrî (Ö. H. 364-450), *en-Nüket ve'l-Ujûn*, Beyrut, Daru'l-Kütübi'l-İlmiyye, 1971.

Adem'den eşinin yaratılması şeklinde değerlendirenler olsa da ayetin anlamı geneldir, muhatapların eşleriyle aynı nefisten/candan yaratıldığından söz etmektedir. Dolayısıyla ayet, her cinsin var olmak için karşı cinsle muhtaç olmasına işaret etmektedir (3/Alî-İmran 195; Fahrettin er-Razî, Muhammed bin Ömer (H. 543/1149-606/1220), *Mefatihu'l-Gayb*, Heyet çevirisi, İstanbul, Huzur Yay. 2002, c. 7, s. 310, 311; ebu'l-Alâ el-Mevdudî, *Tefhimü'l-Kur'an*, İstanbul, İnsan yay. 1991, c. 1, s. 327).
- ¹³ 4/Nisa 32-34; A. Bardakoğlu, *age*, s. 42; Ahmet Yaman, *Türkiye V. Dinî Yayınlar Kongresi*, DİB yay. s.